理学院关于2014-2015（2）学期开学初
注册、补考安排的通知
根据学校规定，结合我院实际，经学院研究决定，对我院注册、开学初补考安排如下：
一、注册
凭学生证和校园一卡通进行电子注册、盖章注册 。
日期：2015年3月8日  上午9：00--12：00
*未按时注册的同学第1周星期二下午在教学办注册。
地点：2011、2012级：学院教学办（逸夫楼408室）；
2013、2014级：草堂校区南山书院205室（具体时间由辅导员另行通知）。

二、补考
1.补考安排
（1）、统考课程的补考由教务处统一安排，下学期开学初统考课程补考从2015年3月14日（第1周周六）开始，具体安排见学校教务网上的通知。专业课补考安排在第1-3周进行，第1周星期五前公布具体安排。
（2）、考试时必须携带学生证或一卡通、准考证（加盖公章）方可进入考场，证件不齐全者不允许参加考试。
（3）、本学期所开设课程（实践性教学环节、通识课除外） ，本学期已选课（含重修选课）而成绩未及格的学生均可参加。但需补考的学生在报到注册时，应向教学办申请办理补考证。未申请办理补考证的，不得参加补考。未按时参加补考或补考不及格的，应随低一年级重修。（4）、出外实习、调研的学生必须按时回校参加补考。
2.办理补考证
日期：2015年3月12日
地点：2011、2012级：学院教学办（逸夫楼408室）；
      2013、2014级：由辅导员在草堂校区发放。

    特此通知，望相互转告

 理学院

                                                        2015年1月22日